
Zarządzenie nr 157/DG/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 listopada 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle projektu 

„Analizy kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem przy świadczeniu usług komunikacji 

miejskiej autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Kędzierzyn-Koźle” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 

alternatywnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1289) oraz § 6 w związku z  § 3 pkt 1 i  § 5 pkt 1 uchwały Nr 

XLIV/513/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. w przedmiocie określenia zasad 

i trybu konsultacji z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1097) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Poddaje się konsultacjom z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle, zwanym dalej 

„konsultacjami”, projekt „Analizy kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem przy świadczeniu 

usług komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Kędzierzyn-Koźle”, zwany dalej „ 

projektem AKK”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, który zostaje również 

wyłożony: 

1) w formie elektronicznej: 

a) na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 

Publicznej w okresie 5 listopada – 5 grudnia 2024 r., pod adresem:   

https://bip.kedzierzynkozle.pl/artykuly/21/tablica-ogloszen, 

b) na portalu i w serwisach społecznościowych Gminy Kędzierzyn-Koźle, 

c) za pośrednictwem mobilnego systemu powiadamiania „BLISKO”; 

2) w formie tradycyjnej (papierowej) - w Biurze Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta, 

Kędzierzyn-Koźle 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32 (pok.136),  

w okresie 5 listopada – 5 grudnia 2024 r., w godz. 7.30-15.00.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie  od 12 listopada do 5 grudnia  2024 r. na terenie 

całego miasta Kędzierzyn-Koźle, w formie zbierania opinii, uwag i wniosków, przesyłanych za 

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej lub składanych w formie pisemnej albo ustnie do 

protokołu. 

 

3. Opinie, uwagi i wnioski  dotyczące projektu AKK mogą zostać wniesione w terminie  od 12 listopada 

do 5 grudnia 2024 r. w jednej z niżej określonych form: 

 

1) na formularzu konsultacyjnym, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w 

formie : 

a) dokumentu elektronicznego przesłanego w wersji nieedytowalnej (plik w formacie .pdf lub .jpg) 

na adres e-mail: dg@kedzierzynkozle.pl, z tytułem wiadomości w brzmieniu „Opinia dotycząca 

Analizy kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem przy świadczeniu usług komunikacji 

miejskiej autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Kędzierzyn-Koźle”; 

b) pisma przesłanego pocztą lub doręczonego osobiście na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

Biuro Działalności Gospodarczej, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, z 

dopiskiem „Opinia dotycząca Analizy kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem przy 

świadczeniu usług komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Kędzierzyn-

Koźle”;  

2) ustnie do protokołu – w punkcie obsługi interesanta (pok.nr 110) w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-

Koźle,  ul. Grzegorza Piramowicza 32. 

 

https://bip.kedzierzynkozle.pl/artykuly/21/tablica-ogloszen


4. Za termin złożenia opinii uwag i wniosków uznaje się datę ich wpływu do Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

5.  Opinie, uwagi i wnioski złożone anonimowo nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

     

6. Po zakończeniu konsultacji Kierownik Biura Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle sporządzi zestawienie wszystkich opinii, uwag i wniosków, celem rozpatrzenia ich przez 

Prezydenta Miasta. 

    

7. W terminie 5 dni od daty zakończenia konsultacji zostanie sporządzony raport z przebiegu i wyników 

konsultacji, zawierający zestawienie zgłoszonych opinii, uwag i wniosków wraz ze stanowiskiem 

Prezydenta Miasta, który podany do publicznej wiadomości na : 

  1) stronie podmiotowej Urzędu Miasta w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle; 

   2)  na portalu internetowym Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

  

 8. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy 

Kędzierzyn-Koźle. 

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Działalności Gospodarczej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na portalu internetowym Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Biura Działalności Gospodarczej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Makowiecka (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki : 

 

Załącznik nr 1 - Projekt AKK 

Załącznik nr 2 - Formularz konsultacyjny 

 

 

 

 


